

Số: 523 /KH-STNMT

Điện Biên, ngày 07 tháng 6 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tham gia giải thể thao, Liên hoan văn nghệ và sơ kết công tác thi đua khen thưởng năm 2019 tại tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-CTĐIII ngày 20/05/2019 của Cụm thi đua số III, Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức hội thi văn nghệ - Thể thao và sơ kết công tác thi đua khen thưởng năm 2019. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên xây dựng Kế hoạch tham gia cụ thể như sau:

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Nhằm khơi dậy phong trào thể dục thể thao nâng cao sức khỏe cho cán bộ, công chức, viên chức và lao động, đồng thời tạo môi liên hệ giao lưu giữa các đơn vị trong toàn ngành, tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích cho cán bộ, viên chức và người lao động.

- Động viên CBCCVN và lao động tích cực tham gia phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, rèn luyện sức khỏe theo gương Bác Hồ vĩ đại và xây dựng nếp sống văn hóa trong cơ quan, đơn vị góp phần xây dựng cơ quan đơn vị vững mạnh toàn diện.

- Cán bộ, công chức, viên chức và lao động tham dự cần nêu cao tinh thần thể thao lành mạnh, thi đấu nhiệt tình, sôi nổi và trung thực, chấp hành tốt các quy định của Ban tổ chức.

B. NỘI DUNG

I. Thành lập đoàn vận động viên và diễn viên

a) Đội cầu lông, cờ tướng, bóng bàn (Cầu lông gồm 10 vận động viên, Cờ tướng gồm 03 vận động viên, bóng bàn gồm 02 vận động viên) do đồng chí Nguyễn Văn Tới - Giám đốc Trung tâm Quan trắc TN&MT làm đội trưởng.

b) Đội bóng đá mini gồm 12 cầu thủ do đồng chí Lê Thái Hòa - Kế Toán Trưởng làm đội trưởng.

c) Đội văn nghệ gồm 8 người do đồng chí Trần Thị Thanh Phượng - Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường làm đội trưởng.

(Có danh sách kèm theo).

2. Kế hoạch tập luyện

a) Thời gian luyện tập: Từ ngày 13/6/2019 đến hết ngày 25/6/2019.

+ Thể thao: từ 16h00 hàng ngày.

+ Văn nghệ: Từ 15h30 hàng ngày.

b) Địa điểm luyện tập:

+ Bóng đá và cầu lông: Tại Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục, thể thao tỉnh Điện Biên (tại tổ dân phố 21, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ).

+ Văn nghệ: Tại phòng họp tầng 3 Trụ sở các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (phường Noong Bua, thành phố Điện Biên Phủ).

+ Các môn khác vận động viên chủ động tập luyện.

3. Thời gian tham gia tại Hòa Bình

- Dự kiến ngày 26/6/2019 họp đoàn; ngày 27/6/2019 đoàn xuất phát từ Điện Biên đi Hòa Bình.

- Từ ngày 28/6/2019 đến ngày 30/6/2019: Tham gia giải thể thao, Liên hoan văn nghệ và tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2019 tại Hòa Bình.

- Ngày 01/7/2019: Đoàn từ Hòa Bình về Điện Biên

4. Kinh phí thực hiện

a) Tổng kinh phí dự kiến là: 66.000.000 đồng

(1) Kinh phí đóng góp cho Cụm: 36.000.000 đồng;

(2) Kinh phí hỗ trợ luyện tập: 30.000.000 đồng;

b) Dự kiến các đơn vị đóng góp như sau:

(1) Kinh phí đóng góp cho Cụm: 36.000.000 đồng

+ Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường: 7.000.000 đồng;

+ Chi cục Bảo vệ môi trường: 3.000.000 đồng;

+ Chi cục Quản lý đất đai: 3.000.000 đồng;

+ Trung tâm Kỹ thuật TN&MT: 3.000.000 đồng;

+ Trung tâm Phát triển quỹ đất: 7.000.000 đồng;

+ Văn phòng Đăng ký đất đai: 7.000.000 đồng;

+ Trung tâm công nghệ thông tin TN&MT: 3.000.000 đồng;

+ Trung tâm Quan trắc TN&MT: 3.000.000 đồng.

(2) Tiền đi lại, ăn nghỉ cho cả đoàn: Các đơn vị nộp thực tế bằng số lượng người được trung tập theo chế độ công tác phí hiện hành.

(3) Kinh phí hỗ trợ luyện tập: 30.000.000 đồng

Giao ban quản lý dự án của Sở kêu gọi hỗ trợ bằng hình thức xã hội hóa.

(4) Các khoản đóng góp nộp cho đồng chí Lê Thái Hòa Kế toán trưởng của Sở trước ngày 20/6/2019.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Chánh văn phòng Sở có trách nhiệm:

- Dự thảo quyết định thành lập đoàn đi Hòa Bình do 01 đồng chí lãnh đạo Sở làm trưởng đoàn.

- Dự kiến phương án xe đưa đoàn đi Hòa Bình .
- Chủ động liên hệ nơi ăn nghỉ tại Hòa Bình .
- Chuẩn bị các nội dung liên quan việc sơ kết công tác thi đua khen thưởng năm 2019 tại Hòa Bình .

2. Kế toán trưởng của Sở có trách nhiệm:

- Dự thảo quyết định trích kinh phí chi thường xuyên của các đơn vị, để các đơn vị có cơ sở chi tiền.
- Nhận tiền do các đơn vị đóng góp.
- Chi các khoản hỗ trợ cho các đội theo dự toán được duyệt.
- Giúp trưởng đoàn quản lý tài chính và cân đối thu chi trong quá trình đi Hòa Bình .

3. Các đội trưởng cầu lông, bóng đá và văn nghệ có trách nhiệm:

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức luyện tập và tham gia thi đấu đạt thành tích cao.
- Trực tiếp quản lý cầu thủ, diễn viên trong suốt quá trình luyện tập và thi đấu tại Hòa Bình.

4. Trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm:

- Bố trí công việc và tạo điều kiện về thời gian để các cầu thủ, diễn viên được trưng tập luyện tập. thi đấu theo kế hoạch.
- Trích kinh phí đóng góp đầy đủ, đúng thời gian quy định.
- Trên đây là kế hoạch tham gia giải thể thao, Liên Hoan văn nghệ và sơ kết công tác thi đua khen thưởng năm 2019 tại Hòa Bình . Yêu cầu lãnh đạo các phòng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các cá nhân được giao nhiệm vụ nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc sở;
- Lưu: VT, VP, KHTC.

**KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Nguyễn Đăng Nam





DANH SÁCH
Vận động viên, diễn viên tham gia giải thể thao
Và văn nghệ Cùm thi đua số III năm 2019

Kèm theo Kế hoạch số 523 /KH-STNMT ngày 07 tháng 6 năm 2019 của Sở TN&MT)

Stt	Họ tên vận động viên	Năm sinh	Đơn vị công tác	Thời gian đóng BHXH trong ngành
I	Môn Bóng đá			
1	Hoàng Văn Toàn	1985	Văn phòng ĐKĐĐ	10
2	Nguyễn Hữu Cử	1988	Văn phòng Sở	8
3	Nguyễn Thiện Hải	1988	Trung tâm Phát triển quỹ đất	7
4	Nguyễn Minh Đức	1989	Phòng Tài nguyên huyện Điện Biên	4
5	Lê Thái Hòa	1982	Phòng Kế hoạch Tài chính	12
6	Nguyễn Phùng Thông	1986	Phòng TNMT huyện Mường Ảng	7
7	Bùi Ngọc Tuấn	1988	Trung tâm CNTT TNMT	7
8	Bùi Chí Tâm	1987	Văn phòng ĐKĐĐ	7
9	Bùi Trung Kiên	1993	Trung tâm Kỹ thuật TNMT	2
10	Trần Hùng Vĩ	1984	Địa chính xã Thanh Luông	8
11	Hoàng Xuân Vương	1992	Trung tâm Quan trắc TNMT	2
12	Nguyễn Thành Trung	1981	Phòng khoáng sản	14
II	Môn Cầu lông			
	Đội nam nhóm 1 (dưới 31 tuổi)			
1	Đặng Thanh Hoàn	1993	Văn phòng ĐKĐĐ	Nhân viên hợp đồng
	Vũ Đức Duy	1990	Văn phòng ĐKĐĐ	6
	Đội nam nữ nhóm 1 (dưới 31 tuổi)			
2	Đặng Thanh Hoàn	1993	Văn phòng ĐKĐĐ	Nhân viên hợp đồng
	Bùi Thị Bích Phương	1989	Tổ chức phát triển quỹ đất huyện Mường Chà	8
3	Đội nam nhóm 2 (từ			

	31-40 tuổi)			
	Trần Ngọc Dương	1986	Trung tâm Phát triển quỹ đất	11
	Phan Tiến Thắng	1987	Trung tâm Quan trắc TNMT	9
4	Đôi nữ			
	Khúc Huyền Trang	1987	Trung tâm CNTT TNMT	10
	Bùi Thị Bích Phương	1989	Tổ chức phát triển quỹ đất huyện Mường Chà	8
5	Đôi Nam - Nữ (nhóm 2 từ 31-40 tuổi)			
	Trần Ngọc Dương	1986	Trung tâm Phát triển quỹ đất	11
	Khúc Huyền Trang	1987	Trung tâm CNTT TNMT	9
6	Đôi nam nhóm 3 (từ 41 tuổi trở lên)			
	Nguyễn Đăng Nam	1973	Chi cục Quản lý đất đai	24
	Phạm Thanh Lâm	1964	Quỹ phát triển đất	35
7	Đôi nam nhóm 3 (từ 41 tuổi trở lên)			
	Lê Thành Huế	1964	Phòng TNMT thị xã Mường Lay	32
	Nguyễn Đức Cường	1960	Trung tâm phát triển quỹ đất	32
III	Môn Bóng bàn			
1	Đơn nam			
	Đỗ Xuân Hoàn	1977	Địa chính xã Quài Tở	19
	Lê Văn Sĩ	1988	Địa chính Thị trấn Tuần Giáo	8
2	Đôi nam			
	Đỗ Xuân Hoàn	1977	Địa chính xã Quài Tở	19
	Lê Văn Sĩ	1988	Địa chính Thị trấn Tuần Giáo	8
IV	Môn cờ tướng			
	Nguyễn Văn Tới	1981	Trung tâm Quan trắc TNMT	13
	Cao Minh Chính	1982	Chi cục Bảo vệ môi trường	11
	Lưu Xuân Trọng	1982	Chi cục Bảo vệ môi trường	14
V	Đội văn nghệ			
1	Trần Thị Thanh Phượng	1974	Chi cục BVMT	22
	Lê Thanh Mai	1988	Trung tâm Kỹ thuật TNMT	7
	Lò Thị Hồng	1992	Văn phòng ĐKĐĐ	2
	Khúc Ngọc Hà	1991	Trung tâm CNTT TNMT	5